B 2

Bc

o-san - na, o-san - na

o-san - na in ex-cel - - sis,

in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

8 7 4 # 6 6 6 # 6 # 6 # 6 b5 #

31

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

o-san - na in ex-cel - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, O-san - na, o-san - na

in ex-cel-sis, in ex - cel - sis,

in ex-cel-sis, in ex - cel - sis,

in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

#3 6 b5 6 4 # 6 b6 6 #

34

**Tutti**

Hb 1  
Hb 2  
Trb 1  
Trb 2  
Trb 3

Tr 1  
Tr 2

Vi 1  
Vi 2  
Va 1  
Va 2  
Vln

**Tutti**

C 1  
C 2  
A  
T  
B 1  
B 2  
Bc

in ex-cel - sis, in ex - cel - sis, o - san - na, o - san - na in ex-cel -  
in ex-cel - sis, in ex - cel - sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis,  
in ex-cel - sis, in ex - cel - sis, in ex-cel - sis,

o - san - na,  
in ex-cel - sis,  
in ex-cel - sis,

6 6 4 # b6 6 #3 6 b6

40

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, o-san-na, o-san-na

in ex-cel-sis, o-san-na, o-san-na

sis, o-san-na

o-san-na, o-san-na in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

o-san-na, o-san-na in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

#3 5 6 6 # 5 6 6 7 6 # 6 b5 3 b5 8 7 5 #  
3 3 4 2 #3 4# 2 #3 4

43

Hb 1  
 Hb 2  
 Trb 1  
 Trb 2  
 Trb 3  
 Tr 1  
 Tr 2  
 Vi 1  
 Vi 2  
 Va 1  
 Va 2  
 Vln  
 C 1  
 C 2  
 A  
 T  
 B 1  
 B 2  
 Bc

o-san-na in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,  
 in ex-cel-sis, o-san-na in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,  
 in ex-cel-sis, o-san-na  
 in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, o-san-na  
 o-san-na, o-san-na, o-san-na  
 o-san-na, o-san-na, o-san-na

1 1 6 8 7 4 3 5 6 6 #3 5 6 6 # 5 6 6 #3 4# 2

46

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

in ex-cel - sis,

in ex - cel - sis,

in ex-cel - - sis,

in ex-cel-sis,

in ex-cel - - sis,

in ex-cel - - sis,

o-san - na

o-san - na,

o-san - na, o-san - na

in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

in ex-cel - - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

in ex-cel - - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

6 5 # 5 1 6 #3 6 #3 6 6 7

4 # 5

52

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

7 6 6 #3 6 #3 7 4 3 6 6 7